ולכאורה אם אוכל נבילות להכעיס ומחלל שבת ועכו"ם שמבואר גבי אבידה ובשאר דוכתא שאינו בכלל אחיו (עיינ

במסכת עבודה זרה), אפשר דאין חייב להוכיחו גם כן דאינו בכלל רעהו, אך מכל מקום נראה לי דאם ספק אצלו שאפשר דיקבל ממנו חייב להוכיח ודיחזור למוטב ויהיה בכלל אחי

עיינו בהגדרות "חוק השבת אבדה, ה'תשל"ג - 1973"

בחוק זה:-

- אבידה: מיטלטלין שאבדו לבעליהם, או שבנסיבות הענין יש להניח שיצאו משליטתם
- האם ניתן לראות גם במצווה הבאה מצווה הנגזרת מהשבת אבידה?

ספר החינוך מצוה רלז: שלא לעמוד על דם רעים

שלא נמנע מלהציל נפש מישראל כשנראהו בסכנת המיתה והאבידה ויהיה לנו יכולת להצילו בשום צד, שנאמר [ויקרא י"ט, ט"ז] לא תעמוד על דם רעך.